
N 27 27-08-4-201809281710
28/09/2018

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დასახლების საერთო კრების ტიპური  
დებულების  დამტკიცების შესახებ

საქართველოს ორგანული  კანონის - „ადგილობრივი თვითმმართველობის 
კოდექსის“  61-ე მუხლის პირველი და მეორე პუნქტის, 852-855-ე მუხლებისა და                                                  
„ნორმატიული აქტების  შესახებ“ - საქართველოს კანონის    25-ე მუხლის  
პირველი პუნქტის „ბ“ ქვეპუნქტის შესაბამისად

                                          საკრებულო ადგენს:

მუხლი 1.

დამტკიცდეს ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დასახლების საერთო  კრების 

ტიპური დებულება (თან ერთვის).

მუხლი 2.

ძალადაკარგულად  გამოცხადდეს „ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის დასახლების 

საერთო კრების ტიპური დებულების  დამტკიცების შესახებ“- ჩოხატაურის 

მუნიციპალიტეტის   საკრებულოს  2016 წლის 5 თებერვლის # 4 დადგენილება.

მუხლი 3.

 დადგენილება ამოქმედდეს გამოქვეყნებისთანავე.

ზაალ მამალაძე

საკრებულოს თავმჯდომარე
ხელმძღვანელობა


